
 Dům dětí a mládeže Dobruška a Kulturní zařízení města Dobrušky vyhlašují  

30. ročník soutěže 
 
 

DOBRUŠSKÉ SLUNÍČKO  

 
Soutěžní nepostupová přehlídka dětských neprofesionálních tanečních skupin, klubů, 

kroužků a kolektivů královéhradeckého regionu. 
 

     Čtvrtek 8. května 2025  
(státní svátek) 

 
 8,00 - 10,00 hodin – prezence, prostorové a hudební zkoušky  
10,00 hodin – veřejná taneční soutěž 
15,00 hodin - předpokládaný konec celé přehlídky 

 
Místo konání: Sokolovna Dobruška, Opočenská 585 (naproti parku u nádraží) 
 
 
Soutěžní kategorie: 
 

A/ MODERNÍ TANEC – trendové taneční styly a novinky, předtančení ve stylu disko, hip-hop, 
techno, break, street dance, aerobic, taneční show, parketové scénky s náznakem děje- 
lze použít různé kulisy a doplňky 
 

B/ VOLNÝ TANEC – mažoretky, roztleskávačky, country, břišní tance…  
 

 
Věkové kategorie:  1. mini   věkový průměr do 6 let věku  

                              2. mladší  věkový průměr do 10 let věku 

                              3. starší  věkový průměr do 16 let věku 

                              4. nejstarší   věkový průměr nad 16 let (vedoucí může být součástí 

                                                    vystoupení) 

 

Soutěž není určena pro kolektivy, které se zúčastňují profesionálních soutěží a mistrovství 
v různých tanečních stylech! 
 
Hudební doprovod: vlastní USB disk ve formátu mp3 (i WAV) označené názvem vystoupení a 
skupiny, hudbu si prosím přijďte vyzkoušet k panu zvukaři ještě před začátkem soutěže. 
 

časový limit:  pro všechny kategorie max. 4,5 minuty 

Počet tanečníků:  4-30 osob                

Startovné:   700,- Kč za vystoupení 

Vstupné pro diváky: dobrovolné 



 
Přesné pořadí soutěžních vystoupení a propozice budou předány vedoucím při úhradě 
startovného ve čtvrtek 8. 5. (předpokládané pořadí vystoupení zašleme po uzávěrce 
přihlášek emailem).  
Vyhodnocení proběhne vždy po skončení dané kategorie. Požadavky na pořadí vystoupení 
v rámci kategorie z důvodu převlékání dětí uveďte v přihlášce.  
                                                                                                                                                                                                                
Soutěž hodnotí vícečlenná porota. 

Přihlášky budou přijímány do 24. 4. 2025 nebo do naplnění kapacity soutěže. 

 

Vedoucí zodpovídá za chování, pořádek a bezpečnost dětí po celou dobu soutěže.  
 

Cestovné: účastníci soutěže hradí sami.  

Vystoupení budou přístupná veřejnosti. 

Během přehlídky budou pořizovány audio-video záznamy a fotografie, záznamy mohou být 
použity pro informování veřejnosti o akci Dobrušské sluníčko v tisku, na sociálních sítích a na 
webu DDM. 
 
Pozor:  Pořadatel si vyhrazuje právo spojení kategorií, které budou málo obsazené!  
Vedoucí tanečních skupin na požádání poroty předloží aktuální seznam všech účinkujících včetně 
data jejich narození. Tyto údaje budou použity pro potřeby poroty a organizátorů akce za 
účelem rozřazení do věkové soutěžní kategorie. 
 
Přihlášku zašlete nejpozději do 24. dubna 2025 na emailovou adresu:    
      
info@ddmdobruska.cz – předmět: přihláška Dobrušské sluníčko 
 
nebo poštou na adresu: 
 
DDM Dobruška, poštovní schránka 20, 518 01 Dobruška 
 
 

Bližší informace   494 621 505  605 396 466 
 
 
 


